
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN TÂN THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số: 79/QĐ-UBND Tân Thạnh, ngày 18  tháng 01 năm 2024 

     

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành quy chế hoạt động  

Ban Chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” 
   

CHỦ TỊCH UBND XÃ XÃ TÂN THẠNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 471/KH-CATPC08 ngày 14/02/2023 của Công an tỉnh 

An Giang và Kế hoạch số 51/KH-CSGT-TT ngày 20/03/2023 của Công an thị xã 

Tân Châu về triển khai thực hiện Kế hoạch sổ 29/KH-BCA-C08 ngày 27/0/2023 

của Bộ Công an về thực hiện Chương trình phối hợp số 11/CT.PH-BCA-BGDĐT 

giữa Bộ Công an với Bộ Giáo dục & Đào tạo tăng cường công tác tuyên truyền, phổ 

biến, giáo dục pháp luật về trật tự, an toàn giao thông trong các cơ sở giáo dục giai 

đoạn 2022 – 2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 246/KHPH-SGDĐT-CAT ngày 31/01/2023 giữa Công 

an tỉnh với Sở Giáo dục và Đào tạo An Giang về phối hợp tuyên truyền, phổ biến 

giáo dục pháp luật về trật tự, an toàn giao thông trong các cơ sở giáo dục, giai đoạn 

2022-2025; 

Căn cứ kế hoạch xây dựng mô hình “ Cổng trường an toàn giao thông” của 

UBND xã Tân Thạnh; 

Căn cứ quyết định thành lập Ban Chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn giao 

thông”; 

Xét đề nghị của Công an xã Tân Thạnh; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo mô hình “Cổng trường an toàn giao thông”. 

Điều 2. Căn cứ quy chế, Ban Chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn giao 

thông” có trách nhiệm triển khai đến toàn thể các thành viên nắm và thực hiện. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

  

   Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH  
 - Thường trực UBND xã;  

 - BGH Trường THCS Tân Thạnh; 

 - Lưu: VT. 

                                                                            

                                                                                 

 

 Dương Văn Cảnh 


		2024-03-13T10:10:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




